
Istruttore:
CASTIGLIERI RAG.
MIRELLA

Provincia di Rovigo

Pincara, 22-04-2015

___________________________________

DETERMINAZIONE

N. 9 D.D.

OGGETTO: PROROGA DEL CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO
DETERMINATO E PARZIALE PRESSO L'AREA DEMOGRAFICA
DELLA DIPENDENTE TENEGGI SILVANA - ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO - CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA
C1.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO

Responsabile:
Zappaterra Dott.ssa Natalia

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 5 del 31.05.2014 ad oggetto: “proroga nomina
responsabili degli uffici e servizi ed attribuzioni di funzioni dirigenziali - art. 50, c. 10 e 109,
c. 2, D.Lgs. n. 267/2000” con il quale si attribuisce al Segretario Comunale ZAPPATERRA
Dott.ssa Natalia, i compiti e le funzioni di Responsabile del Servizio Demografico;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 132 del 29.12.2014, ad oggetto “Proroga
assegnazione risorse finanziarie ai Responsabili dei servizi.”;

RICHIAMATE:
La delibera di G.C. n. 99 del 20.10.2014, ad oggetto “MODIFICA PIANO
OCCUPAZIONALE TRIENNIO 2014-2016 E PIANO ANNUALE 2014”, esecutiva
nelle forme di legge;
La determina demografica n. 27 del 05.11.2014 R.G. 296, ad oggetto “ASSUNZIONE
DI N. 1 UNITA’ DI PERSONALEA TEMPO DETERMINATO E PARZIALE
PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SERVIZI
DEMOGRAFICI CATEGORIA C.”;

DATO ATTO che l’assunzione della dipendente TENEGGI SILVANA; di cui sopra, decorre
dal 10.11.2014 e ha durata di mesi 6, quindi sino al 09.05.2015;

NELLA IMPOSSIBILITA’ di procedere ad assunzioni, in quanto in attesa degli elenchi
soprannumerari del personale della Provincia di Rovigo;

NELLA NECESSITA’ di garantire il servizio dell’ufficio demografico;

RICHIAMATA, in tal senso la delibera di G.C. n. 20 del 30.03.2015, ad oggetto
“PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE, TRIENNIO
2015/2017 E VERIFICA ESUBERI DEL PERSONALE”, esecutiva nelle forme di legge;

N. 90 Reg. Gen.

Comune di Pincara determinazione n° 9 D.D.  Pag 1

COMUNE DI PINCARA



Pincara, 22-04-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Zappaterra Dott.ssa Natalia

Comune di Pincara determinazione n° 9 D.D.  Pag 2

IN ESECUZIONE del dispositivo della delibera di G.C. n. 20 del 30.03.2015;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto del capitolo
di spesa che si andrà ad impegnare;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente riportati:
di prorogare il contratto di assunzione a tempo determinato e parziale 18 ore1.
settimanali, della dipendente TENEGGI SILVANA – Istruttore Ufficio demografico
C1, giusta determina demografica n. 27 del 05.11.2014 R.G. n. 296, scadenza
09.05.2015, di ulteriori 6 mesi;
di dare atto pertanto che la scadenza del medesimo è il 09.11.2015;2.
di provvedere ad assumere impegno di spesa per ulteriori mesi 6,  impegnando la3.
spesa nel modo seguente:
 € 5.675,00 competenze spettanti, al Capitolo 220 codice 1010701 “Retribuzione
al personale di ruolo e non di ruolo” del Bilancio di Previsione 2015 in fase di
adozione;
€ 1.820,00 contributi INPDAP al Cap. 226 codice 1010701 “Contributi
previdenziali ed assistenziali a carico del Comune” del Bilancio di Previsione
2015, in fase di adozione;
€ 505,00 IRAP al Capitolo 260 codice 1010707 “Imposta regionale IRAP” del
bilancio di Previsione 2015, in fase di adozione
Di liquidare mensilmente gli importi dovuti a favore della Sig.ra TENEGGI
SILVANA.

Con la sottoscrizione del provvedimento, il Responsabile del Servizio che lo ha adottato,
attesta :

di avere preventivamente accertato, ai sensi dell'art. 9 comma 2 del D.L. 78/2009,
convertito con modificazioni dalla Legge n. 102/2009, che il programma dei
pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del presente
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica.

ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, la regolarità e la correttezza
dell'azione amministrativa relativa al presente provvedimento.



         ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 147-BIS D. LGS. 267/2000

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo, sulla presente determina si
appone, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1, il visto di regolarità contabile.

     ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 151 T.U.

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (Art. 151, c. 4, D.Lgs.
18 agosto 2000, n. 267 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali).
Si assicura al riguardo di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza
del provvedimento sull’equilibrio finanziario della gestione, dando atto altresì che dalla
data odierna il suddetto provvedimento è esecutivo.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi
quindici giorni consecutivi.

       260/ 1010707   118 C 2015         505,00 1701

Pincara, 22-04-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to CASTIGLIERI RAG. MIRELLA

ECONOMICO - FINANZIARIO

Codice Bilancio

F.to CASTIGLIERI RAG. MIRELLA

Impegno Sub imp. Comp/Res Anno Importo Siope

ECONOMICO - FINANZIARIO

       220/ 1010701

Pincara, 28-07-2015

  116 C 2015

L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE

      5.675,00 1104

F.to Slongo Mirella F.to Zappaterra Dott.ssa Natalia

       226/ 1010701

_____________________________ _____________________________

  117 C 2015       1.815,00 1111

Pincara, 22-04-2015

Comune di Pincara determinazione n° 9 D.D.  Pag 3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



                                                  FIRMA: ____________________________________

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE __________________________________

Comune di Pincara determinazione n° 9 D.D.  Pag 4

DATA ___/___/______


